— 1 —

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会文件

高分子系党委〔2012〕14 号

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会关于

公布第二批“五好”党支部名单的通知

系学生党总支、各党支部、工会、团委：

根据《浙江大学全面推进“五好”党支部创建活动工作方

案》（党委发〔2011〕94 号）和《开展基层组织建设年活动，

深入推进“五好”党支部创建工作的方案》（浙大创先办〔2012〕

4 号）要求，高分子系党委按照《浙江大学高分子科学与工

程学系委员会关于全面推进“五好”党支部创建活动的工作方

案》（高分子系党委〔2012〕3 号文件）开展了“五好”党支

部验收工作。经群众评议、验收会议等环节并经系党委研究

决定，共有 11 个党支部通过第二批验收，现予以公布（名

单见附件）。

希望学生党总支、各党支部继续高度重视“五好”党支部

的创建工作，及时总结和推广有效的经验和做法，加强统筹，

全局谋划，系统推进；已通过验收的“五好”党支部，要继续

按照“五好”党支部的标准，巩固和提高党支部建设成效，争

 — 2 —

取作出更大的成绩；尚未通过验收的党支部，要对照标准，

积极准备，争取早日建成“五好”党支部。

附件：高分子系第二批“五好”党支部名单

          中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

                2012 年 12 月 28 日

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会   2012年12月28日印发

 — 3 —

附件：高分子系第二批“五好”党支部名单

1、高分子科学研究所教工支部

2、高分子科学研究所研究生第二支部

3、高分子科学研究所研究生第三支部

4、高分子科学研究所研究生第四支部

5、高分子复合材料研究所研究生第三支部

6、生物医用大分子研究所研究生第一支部

7、生物医用大分子研究所研究生第三支部

8、09 级 01 班本科生支部

9、09 级 02 班本科生支部

10、10 级 01 班本科生支部

11、10 级 02 班本科生支部